
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4882/

Código da publicação: 4882

Data da emissão do comprovante: 29/12/2025 13:26:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo/Ano: 200/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2023 09:31:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OUTSOURCING DA GESTÃO DE
FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA,
INCLUINDO LOCAÇÃO DE HARDWARES E SOFTWARES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OUTSOURCING DA GESTÃO DE
FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA,
INCLUINDO LOCAÇÃO DE HARDWARES E SOFTWARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 Contrato_nº_081-2023_CEletr_009_2023_Muro_de_Ar... Baixar

20/10/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

20/10/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4882/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-outsourcing-da-gestao-de-frequencia-dos-servidores-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-incluindo-locacao-de-hardwares-e-softwaresstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa47c70d304452cbd128e8bae7dc7a0f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38bdcc37b55694a6a2fefbc09fa715dd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4d0aebd78912e7a8039cceccc1e1db8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

27/09/2023 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. Nº 051-2023 Baixar

27/09/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. Nº 051/2023 Baixar

27/09/2023 00:00:00 E-MAIL IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. Nº 051-2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 051/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRES...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0603bc1f8975d29df6e2cabbbb023f8b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f182debd9ddfd6cba3693715bb7799.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66a386acb802b13783ed6dfe0d02d982.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5946ee79e72d5aab3512210b4cdff6a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/013bf5f28dfd1d6a97a027091cf075cf.pdf

